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YURT ÇAPINDAKİ MMO ŞUBE GENEL KURULLARI 
BİRER DEMOKRASİ ŞÖLENİ OLARAK GERÇEKLEŞECEKTİR

2007 yılının Ocak ayı TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası için bir demokrasi şöleni olarak geçmektedir. Bu 
ay 81 ilimizi kapsayan 18 Şubemizde, Şube Genel Kurul-
ları ve seçimleri gerçekleştirilmektedir. Şubelerimizin ço-
ğunluğunun Genel Kurulları 19-20 Ocak 2008 tarihlerin-
de yapılacaktır. Adana, Ankara, Bursa, Edirne, Eskişehir, 
İstanbul, Kayseri, Konya, Samsun, Trabzon, Zonguldak 
Şubelerimizin Genel Kurulları bu tarihte; Antalya, Deniz-
li, Diyarbakır, İzmir ve Mersin Şubelerimizin Genel Ku-
rulları da 26-27 Ocak 2008 tarihlerinde yapılacaktır.

Şubelerimizin 2005–2007 dönemi çalışmalarında, meslek 
alanlarımızda kamu ve toplum yararını savunmayı ana ilke 
olarak belirledik. Oda ortamlarımızda biriktirilenler şim-
di çalışma raporlarına ve genel kurullara taşınmaktadır.  

En önemli organımız olan Genel Kurullarda örgütlü üye-
lerimiz Şubelerimiz açısından bir çalışma dönemimizin 
daha değerlendirmesini yapacak, yeni dönem çalışma 
programına ışık tutacaklardır. 

Şube genel kurulları, birçok sorunun gündemimizi işgal 
ettiği bir dönemde toplanmaktadır. IMF, Dünya Bankası, 
AB politikaları ve ülkenin karanlık bir geleceğe sürüklen-
meye çalışıldığı bir dönemde, bu ülkenin emekten ve in-

sandan yana olan güçleri olarak, her zamankinden daha 
dik ve kararlı bir şekilde “gün birlik, dayanışma ve müca-
dele günüdür” diyoruz. 

Yurt genelinde demokrat, çağdaş mühendislerin yöneti-
minde olduğu Odamız, Oda bünyesindeki olağan farklı 
eğilimleri kamu, toplum, meslek ve meslektaş çıkarları 
doğrultusunda birlik ve dayanışma içinde tutmayı ve ma-
ceracı, rantçı yönelimlerden uzak tutmayı başarmıştır.  

Bütün üye ve meslektaşlarımızı, Odamızın kamu ve top-
lum yararlarını esas alan yurtsever, bağımsızlıkçı mesleki 
çizgisi doğrultusunda genel kurullara katılmaya ve genel 
kurullarımızı demokrasi şölenine çevirmeye çağırıyoruz. 

Çağrımız, mesleğimiz, onurumuz, bağımsızlığımız, ulusal 
çıkarlarımız, sanayimiz, planlı bir kalkınma ve yeni kuşak-
lara güzel bir gelecek bırakmak; Odamızı her türlü çıkar-
cı, siyasi parti ve hareketlerin arka bahçesi yapmaya ça-
lışan maceracı marjinal eğilimlerden korumak içindir. Bu 
nedenle “Yaşasın MMO Örgütlülüğü”, “Yaşasın TMMOB 
Örgütlülüğü” diyoruz. 
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